МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  июня 2015г.                                                                                             №_42_

с. Турунтаево

Об утверждении Градостроительного
плана земельного участка

На основании заявления Муравьёва Вячеслава Владимировича
 от 01.06.2015 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU 70514319-0000000000000021 площадью 2936 кв. м., расположенного по адресу: Томская область, Томский район, с. Турунтаево, ул. Октябрьская, 45
Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                   В.П. Ермоленко